[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.12.2019
	№
	ХХХ

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложения 5-8 к постановлению Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 01.12.2016 № 313 «Об утверждении инвестиционных программ АО «Корякэнерго» в сфере водоснабжения и водоотведения сельского поселения «село Пахачи» Олюторского муниципального района на 2017-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», от 29.07.2013 №641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», на основании письма  АО «Корякэнерго» от 30.10.2019 № 2698/03 (вх. от 30.10.2019 № 90/4015) и в соответствии с протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 13.12.2019 № ХХ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу приложения №5-№8 к постановлению Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 01.12.2016 № 313 «Об утверждении инвестиционных программ АО «Корякэнерго» в сфере водоснабжения и водоотведения сельского поселения «село Пахачи» Олюторского муниципального района на 2017-2023 годы» в части 2019 года (с 15 сентября 2019 года по 31 декабря 2019 года) и в части 2020-2022 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель

                                                   И.В.Лагуткина
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника отдела по регулированию тарифов в коммунальном комплексе Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края _________/Т.В. Яковлева/
Начальник организационно-правового отдела Региональной службы по тарифам и ценам

Камчатского края  ______________/С.С. Андрусяк

/